— "אוריינות פוליטית: פוליטיקה ב/של ספרות הילדים". **ספרות ילדים ונוער**, גיליון 134, 2013, עמ' 15-32.

— "הפוליטיקה של ספרות ילדים ונוער: קריאה בנובלה הרדיקלית 'פתאום בעומק היער' לעמוס עוז". **גילוי דעת: כתב עת רב-תחומי לחינוך, חברה ותרבות**. תל אביב: מכללת סמינר הקיבוצים, הקיבוץ המאוחד, גיליון 10 (סתיו תשע"ז), 2016, עמ' 47-75.

— **אין ילדים מחוץ לפוליטיקה: ספרות ילדים ונוער ואוריינות פוליטית**. תל אביב: רסלינג, 2018.

נודלמן, פרי. "האחר: אוריינטליזם, קולוניאליזם וספרות ילדים" [1992]. **עולם קטן, כתבעת לחקר ספרות ילדים ונוער**, גיליון 5, 2014, עמ' 21-34.

נוה, אייל. "אפילוג: על הצורך בשיקום החינוך לתודעה פוליטית".